
3. - 4. listopadu 2023



1

Vážení chovatelé, návštěvníci

Vítejte na 27 mistroství Speciální organizace chovatelů barevných a postavových kanárů
evropského ptactva a kříženců K1 Brno.

I v tomto roce budou posuzovatelé vybírat nejlepší ptáky, kteří budou soutěžit v těchto
kategoriích: mistr klubu - nejlépe hodnocené kolekce ve svých třídách. Vyberou nejlepšího
jednotlivce ze všech bodovaných ptáků v kategorii jednotlivci a nejlepšího o putovní pohár.

Všem návštěvníkům šťastnou ruku při výběru nových chovných ptáků. Děkujeme Vám za vaši
návštěvu.

Poděkování patří všem vystavovatelům, kteří předvedli výsledky své celoroční chovatelské
práce a přispěli tak k hodnotnému zážitku z této výstavy.

Díky výstavnímu výboru a všem členům, kteří se podíleli na přípravě výstavy.

Poděkování patří i všem sponzorům, kteří svým přispěním umožnili konání této výstavy.

Zvláštní poděkování patří také ZOOPARKU Vyškov a všem jejím zaměstnancům, kteří nám
umožnili pořádání výstavy v jejich krásných prostorách.

Radomil Novák



2

Informace k naší organizaci
Od roku 2015 je naše organizace nově začleněna do organizací ČSCH a název je následující: Český svaz
chovatelů, Speciální organizace chovatelů barevných, postavových kanárů, evropského ptactva a
kříženců K1 Brno. Organizace již není klubem, ale speciální organizací spadající přímo pod ÚOK Praha.

Vznik organizace je datován od roku 1981. Od samého počátku sdružovala pouze chovatele kanárů a
kříženců, protože chovatelé evropského ptactva byli sdružováni ve specializované organizaci v České
Lípě. Později byla tato organizace zrušena a část chovatelů přešla do naší organizace. Chovatelé
evropského ptactva v současné době na držení svého ptactva musí na každého jedince vlastnit
oprávnění k držení. Na své odchovy musí každoročně požádat příslušný odbor životního prostředí o
vydání tohoto osvědčení. Označení jedinců patřičným rodovým kroužkem je samozřejmostí. Tato
skutečnost mnoho chovatelů od vyřizování dokladů odrazuje a proto je evropského ptactva v České
republice stále nedostatek a získat určité jedince z této fauny je problematické.

Chovatelé kanárů, které organizace sdružuje, chovají kanáry postavové, nabízející širší množství
plemen. U postavových kanárů je původ vzniku nejistý a nelze čerpat z historických dokumentů. V 17
století se pak datuje vznik prvních anglických plemen a to Lizard a London Fancy. Později vznikala
další plemena postavových kanárů.

U barevných kanárů vznikaly jednotlivé druhy postupně. Původní divoký kanár má pouze žlutou,
zelenou, hnědou a černou barvu. Pak nastal velmi důležitý moment. Zakřížením čížka ohnivého do
kanárů a následným šlechtěním vznikl tolik žádaný červený kanár, který je i v současnosti velmi
oblíben. Momentálně v kategorii barevných kanárů je registrováno přes 300 výstavních tříd.
Orientace v těchto výstavních třídách může být pro oko zkušeného chovatele nelehká.

V naší organizaci je v současné době registrováno celkem 35 chovatelů z celé České republiky.
Organizace zajišťuje pro své členy jako vrchol chovné sezóny specializovanou výstavu, kde mezi
sebou mohou jednotliví členové porovnat své celoroční výsledky chovatelské činnosti. Na této
výstavě jsou vystavováni u barevných a postavových kanárů pouze jedinci odchování v příslušném
roce, tedy mladí ptáci. U evropského ptactva a kříženců mohou být vystaveni ptáci i dvouletí a to
proto, že plná barevnost se u některých jedinců projeví až ve druhém roce života. Na našich
výstavách se hodnotí pouze barva a postava. Zpěv je posuzován u samostatného plemene kanárů,
které sdružuje organizace zpěvných kanárů, kde se hodnotí pouze zpěv.

Věřím, že vás prohlídka výstavy a jednotlivých druhů kanárů zaujme a možná se někteří z vás
rozhodnou věnovat se chovu kanárů a rozšíří naši členskou základnu.

Děkujeme za vaši návštěvu a podporu.

Vojtěch Foltýn



3

Výstavní výbor:
Předseda: MVDr. Obdržálek Daniel
Místopředseda:Novák Radomil
Jednatel: Blažej Radek
Pokladník: Michálková Markéta
Hospodář: Harašta Petr
Členové: Foltýn Vojtěch, Dobeš Jaroslav

Bodovací část expozice:
Barevní kanáři – garanti: Dobeš Jaroslav, Novák Radomil

Postavoví kanáři - garanti: Blažej Radek, Mgr. Krpata Luděk

Kříženci a evropské ptactvo - garanti: Foltýn Vojtěch

Otevřená třída: Harašta Petr

Ukázková expozice - garanti: Dobeš Jaroslav, Mgr. Krpata Luděk
Prodej z bodované expozice: MVDr. Obdržálek Daniel

Posuzovatelé: Gerhart Schwaiger (A)
Karl Schrammel (A)

Veterinární dozor: MVDr. Obdržálek Daniel

Katalog: MVDr. Obdržálek Daniel



4

VYSTAVOVATELÉ BODOVANÉ EXPOZICE
1. Antálek Miroslav, Kněžpole 51, Jiříkov, tel.: 732 467 227
2. Antálková Nikola, Brno-Komárov 10, Brno, tel.: 732 467 227
3. Čechová Jana, Dis., Nám. Svobody 255, Brtnice, tel. 777 281 571
4. Foltýn Vojtěch, Ondrouškova 7, Brno, tel. 776 334 824
5. Flaška Antonín, Kozinova 1907/12 Aš, tel. 776 397 914
6. Harašta Petr, Národního odboje 16, Troubsko, tel. 774 311 277
7. Hubka Tomáš, Pod Tržním náměstím 856, Tábor, tel. 774 262 241
8. Kaňka Miloslav, Ing. Tyršova 288/29, Soběslav, tel. 602 487 890
9. Krpata Luděk, Mgr., Loučenská 298, Krchleby, tel.: 733 662 048
10. Michálková Markéta, U Hřiště 704, Veverská Bítýška, tel. 733 601 372
11. Nečas Aleš, Vrchlického 2274, Havlíčkův Brod, tel.: 721 853 438
12. Obdržálek Daniel,MVDr., Náměstí Míru 173, Modřice, tel.: 608 430 402
13. Pospíšil Radek, U bažantnice 198, Dobřichov, tel.: 739 045 547
14. Sklenář Jiří, Masarykova 142, Modřice, tel.: 777 909 506
15. Tomášek Josef, Humpolec, Družstevní 123b, tel.: 777 675 035

VYSTAVOVATELÉ OTEVŘENÉ TŘÍDY
1. Brtník Martin, Letní 7, Vyškov, tel.: 724 270 771
2. Obdržálek Daniel, MVDr., Náměstí Míru 173, Modřice, tel.: 608 430 402
3. Pánek Jaroslav, Palliardiho 586, Moravské Budějovice, tel.: 731 329 371



5

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ UKÁZKOVÉ EXPOZICE
I. Blažej Radek, Gen. Šimka 30, Břeclav, tel.: 602 552 155

Papoušek mnohobarvý
Rosela pestrá

II. Dobeš Jaroslav, Drysice 92, Pustiměř, tel. 777 710 179
Alexander malý – lutino

III. Foltýn Vojtěch, Ondrouškova 7, Brno, tel.: 776 334 824
Kubánka malá – prodejné 600,-/pár
Tygříček tečkovaný – prodejné 1000,-/pár
Zlatoprska malá – prodejné – 1000,-/pár
Neoféma bourek mutace lutino – prodejné 300,-/ks
Neofema modrohlavá – mutace

IV. Sklenář Jiří,Masarykova 142, Modřice, tel.: 777 909 506
Korela chocholatá
Papoušek zpěvavý
Čížek magelánský
Čížek vousatý



6

VÝSLEDKY MISTROVSTVÍ ROKU 2023

BAREVNÍ KANÁŘI
KOLEKCE

II. skupina: MELANINOVÍ
MISTR KLUBU = VÍTĚZ SKUPINY – Tomášek Josef, klec č. 25-28, 366 b.

VÍTĚZ TŘÍDY / melanin / - Tomášek Josef, klec č. 25-28, 366 b.
II. MÍSTO – Kaňka Miloslav, klec č. 13-16, 364 b.
III. MÍSTO – Kaňka Miloslav, klec č. 21-24, 364 b.

BAREVNÍ KANÁŘI
JEDNOTLIVCI

I. skupina: LIPOCHROMOVÍ

VÍTĚZ TŘÍDY – Hubka Tomáš, klec č. 35, 91 b.
II. MÍSTO – Obdržálek Daniel, klec č. 40, 90 b.
III. MÍSTO – Hubka Tomáš, klec č. 33, 90 b.

II. skupina: MELANINOVÍ

VÍTĚZ TŘÍDY – Tomášek Josef, klec č. 57, 93 b.
II. MÍSTO – Hubka Tomáš, klec č. 54, 92 b.
III. MÍSTO – Foltýn Vojtěch, klec č. 46, 91 b.

POSTAVOVÍ KANÁŘI
KOLEKCE

MISTR KLUBU K1 – Čechová Jana, klec č. 61-64, 367 b.

SKUPINA ED / 1 / Gloster fancy corona /
VÍTĚZ TŘÍDY – Harašta Petr, klec č. 81-84, 362 b.
II. MÍSTO – Flaška Antonín, klec č. 77-80, 362 b.
III. MÍSTO – Krpata Luděk, klec č. 89-92, 357 b.

SKUPINA ED / 1a / Gloster fancy consort /
VÍTĚZ TŘÍDY – Michálková Markéta, klec č. 97-100, 367 b.
II. MÍSTO – Nečas Aleš, klec č. 101-104, 364 b.
III. MÍSTO – Krpata Luděk, klec č. 93-96, 361 b-

SKUPINA FIGURÁLNÍ A KADEŘAVÍ
VÍTĚZ TŘÍDY – Čechová Jana, klec č. 61-64, 367 b.
II. MÍSTO – Flaška Antonín, klec č. 69-72, 363 b.
III. MÍSTO – Flaška Antonín, klec č. 65-68, 356 b.



7

POSTAVOVÍ KANÁŘI:
JEDNOTLIVCI

SKUPINA ED / 1 / Gloster fancy corona /
VÍTĚZ TŘÍDY – Harašta Petr, klec č. 132, 92 b.
II. MÍSTO – Nečas Aleš, klec č. 146, 91 b.
III. MÍSTO – Nečas Aleč, klec č. 144, 91 b.

SKUPINA ED / 1a / Gloster fancy consort /
VÍTĚZ TŘÍDY – Michálková Markéta, klec č. 160, 93 b.
II. MÍSTO – Nečas Aleš, klec č. 165, 92 b.
III. MÍSTO – Harašta Petr, klec č. 154, 91 b.

SKUPINA EC/2 FIFE FANCY
VÍTĚZ TŘÍDY – Pospíšil Radek, klec č. 110, 92 b.
II. MÍSTO – Flaška Antonín, klec č. 105, 91 b.
III. MÍSTO – Obdržálek Daniel, klec č. 109, 90 b.

SKUPINA EA/2 SEVERNÍ HOLANĎAN
VÍTĚZ TŘÍDY – Čechová Jana, klec č. 126, 92 b.
II. MÍSTO – Antálková Nikola, klec č. 128, 91 b.
III. MÍSTO – Antálková Nikola klec č. 129, 90 b.

SKUPINA FIGURÁLNÍ, CHOCHOLATÍ
VÍTĚZ TŘÍDY – Pospíšil Radek, klec č. 124, 93 b.
II. MÍSTO – Foltýn Vojtěch, klec č. 173, 92 b.
III. MÍSTO – Flaška Antonín, klec č. 119, 92 b.



8

OTEVŘENÁ TŘÍDA

JEDNOTLIVCI
I. MÍSTO – Brtník Martin, klec č. 179, 92 b.
II. MÍSTO – Brtník Martin, klec č. 178, 92 b.
III. MÍSTO – Brtník Martin, klec č. 180, 90 b.

PUTOVNÍ POHÁR (NEJLÉPE BODOVANÝ JEDNOTLIVEC Z BAREVNÝCH KANÁRŮ)
Tomášek Josef, klec č. 57, 93 b.

ŠAMPION VÝSTAVY (Nejlépe bodovaný kanár)
Čechová Jana, klec č. 62, 93 b.

POHÁR OD ČLENA K1 BRNOMGR. LUĎKA KRPATY

pro nejlepšího kanára Gloster fancy corona . skořice

Flaška Antonín, klec č. 77, 91 b.



9

BAREVNÍ KANÁŘI
KOLEKCE

SKUPINA: MELANINOVÍ (TMAVÍ)

MELANIN KLASICKÝ

VT 5/3 ČERVENOČERNÍ INTENZIVNÍ
1. Foltýn Vojtěch 23-CZ-K1-06-057 91
2. 23-CZ-K1-06-024 88
3. 23-CZ-K1-06-034 90
4. 23-CZ-K1-06-063 91

+3 363

VT 5/3 ČERVENOČERNÍ PLÍSŇOVÍ
5. Foltýn Vojtěch 23-CZ-K1-06-022 87
6. 23-CZ-K1-06-023 91
7. 23-CZ-K1-06-048 87
8. 23-CZ-K1-06-058 91

+2 358

VT 5/3 ČERVENOACHÁTOVÍ INTENZIVNÍ
9. Kaňka Miloslav 23-CZ-K1-41-001 88 550,-
10. 23-CZ-K1-41-016 88 550,-
11. 23-CZ-K1-41-017 89 550,-
12. 23-CZ-K1-41-044 90 550,-

+4 359

VT 5/3 ČERVENOACHÁTOVÍ PLÍSŇOVÍ
13. Kaňka Miloslav 23-CZ-K1-41-010 89
14. 23-CZ-K1-41-059 89 550,-
15. 23-CZ-K1-41-060 91
16. 23-CZ-K1-41-061 92

+3 364

VT 5/4 ČERVENOČERNÍ MOZAIKOVÍ (CII)
17. Foltýn Vojtěch 23-CZ-K1-06-025 89
18. 23-CZ-K1-06-027 89
19. 23-CZ-K1-06-028 87
20. 23-CZ-K1-06-029 87

+4 356



10

MELANIN NEKLASICKÝ
VT 8/4 ČERVENOACHÁTOVÍ OPÁLOVÍ MOZAIKOVÍ (CII)
21. Kaňka Miloslav 23-CZ-K1-41-004 89 550,-
22. 23-CZ-K1-41-038 91
23. 23-CZ-K1-41-042 89
24. 23-CZ-K1-41-043 91 550,-

+4 364

VT 11/2 ŽLUTOACHÁTOVÍ TOPASOVÍ INTENZIVNÍ
25. Tomášek Josef 23-CZ-K1-29-041 91
26. 23-CZ-K1-29-090 92
27. 23-CZ-K1-29-007 89
28. 23-CZ-K1-29-026 91

+3 366

VT 11/2 ŽLUTOACHÁTOVÍ TOPASOVÍ PLÍSŇOVÍ
29. Tomášek Josef 23-CZ-K1-29-047 88
30. 23-CZ-K1-29-101 91
31. 23-CZ-K1-29-089 88
32. 23-CZ-K1-29-033 88

+3 358



11

BAREVNÍ KANÁŘI
JEDNOTLIVCI

SKUPINA: LIPOCHROMOVÍ (SVĚTLÍ)

VT 2/1 ŽLUTÍ INTENZIVNÍ
33. Hubka Tomáš 23-CZ-K1-21-020 90
34. Hubka Tomáš 23-CZ-K1-21-035 89
35. Hubka Tomáš 23-CZ-K1-21-003 91

VT 2/3 SLONOVINOVĚ ŽLUTÍ
36. Hubka Tomáš 23-CZ-K1-21-023 nedodán

VT 3/1 ČERVENÍ INTENZIVNÍ
37. Nečas Aleš 23-CZ-K1-22-002 87
38. Nečas Aleš 23-CZ-K1-22-003 87
39. Foltýn Vojtěch 23-CZ-K1-06-051 89

VT 4/1 ŽLUTÍ MOZAIKOVÍ (CII)
40. Obdržálek Daniel 23-CZ-K1-71-002 90

SKUPINA: MELANINOVÍ (TMAVÍ)

MELANIN KLASICKÝ

VT 5/3 ČERVENOČERNÍ INTENZIVNÍ
41. Foltýn Vojtěch 23-CZ-K1-06-021 90
42. Foltýn Vojtěch 23-CZ-K1-06-065 89

VT 5/4 ČERVENOČERNÍ MOZAIKOVÍ (CI)
43. Foltýn Vojtěch 23-CZ-K1-06-069 88

SKUPINA: MELANINOVÍ (TMAVÍ)

MELANIN NEKLASICKÝ

VT 7/3 ČERVENOČERNÍ ŠEDOKŘÍDLÍ INTENZIVNÍ
44. Foltýn Vojtěch 23-CZ-K1-06-042 90



12

VT 7/4 ČERVENOČERNÍ ŠEDOKŘÍDLÍ MOZAIKOVÍ (CI)
45. Foltýn Vojtěch 23-CZ-K1-06-xxx nedodán
46. Foltýn Vojtěch 23-CZ-K1-06-059 91

VT 8/1 RECESIVNĚ BÍLOACHÁTOVÍ OPÁLOVÍ
47. Foltýn Vojtěch 23-CZ-K1-06-037 89
48. Hubka Tomáš 23-CZ-K1-21-031 90

VT 8/3 SLONOVINOVĚ ŽLUTOACHÁTOVÍ OPÁLOVÍ INTENZIVNÍ
49. Hubka Tomáš 23-CZ-K1-21-057 89

VT 8/3 SLONOVINOVĚ ŽLUTOACHÁTOVÍ OPÁLOVÍ PLÍSŇOVÍ
50. Hubka Tomáš 23-CZ-K1-21-008 90

VT 10/1 DOMINANTNĚ BÍLÍ SATÉNOVÍ
51. Hubka Tomáš 23-CZ-K1-21-037 89
52. Hubka Tomáš 23-CZ-K1-21-011 89

53.Hubka Tomáš 23-CZ-K1-21-010 88

VT 10/2 ŽLUTOSATÉNOVÍ INTENZIVNÍ
54. Hubka Tomáš 23-CZ-K1-21-042 92
55. Hubka Tomáš 23-CZ-K1-21-060 87

VT 10/2 ŽLUTOSATÉNOVÍ PLÍSŇOVÍ
56. Hubka Tomáš 23-CZ-K1-21-040 90

VT 11/2 ŽLUTOACHÁTOVÍ TOPASOVÍ INTENZIVNÍ
57. Tomášek Josef 23-CZ-K1-29-102 93

VT 11/2 ŽLUTOACHÁTOVÍ TOPASOVÍ PLÍSŇOVÍ
58. Tomášek Josef 23-CZ-K1-29-057 87

VT 11/4 ČERVENOACHÁTOVÍ TOPASOVÍ MOZAIKOVÍ (CII)
59. Kaňka Miloslav 23-CZ-K1-41-025 90
60. Kaňka Miloslav 23-CZ-K1-41-027 89



13

POSTAVOVÍ KANÁŘI
KOLEKCE

SKUPINA KADEŘAVÍ

VT EA/2 SEVERNÍ HOLANĎAN
61. Čechová Jana 23-CZ-K1-99-005 90
62. 23-CZ-K1-99-008 93
63. 23-CZ-K1-99-011 91
64. 23-CZ-K1-99-022 90

+3 367

SKUPINA FIGURÁLNÍ

VT EC/2 FIFE FANCY
65. Flaška Antonín 23-CZ-K1-44-009 89
66. 23-CZ-K1-44-044 88
67. 23-CZ-K1-44-045 88
68. 23-CZ-K1-44-043 87

+4 356

69. Flaška Antonín 23-CZ-K1-44-022 89
70. 23-CZ-K1-44-041 90
71. 23-CZ-K1-44-001 89
72. 23-CZ-K1-44-042 90

+5 363

73. Harašta Petr 23-CZ-K1-89-003 87
74. 23-CZ-K1-89-004 86
75. 23-CZ-K1-89-054 87
76. 23-CZ-K1-89-055 86

+5 351



14

SKUPINA CHOCHOLATÍ

VT ED/1 GLOSTER FANCY CORONA (CHOCHOLATÝ)
77. Flaška Antonín 23-CZ-K1-44-034 91
78. 23-CZ-K1-44-014 89
79. 23-CZ-K1-44-050 89
80. 23-CZ-K1-44-049 89

+4 362

81. Harašta Petr 23-CZ-K1-89-009 90
82. 23-CZ-K1-89-030 92
83. 23-CZ-K1-89-047 90
84. 23-CZ-K1-89-046 88

+2 362

85. Krpata Luděk 23-CZ-K1-64-098 90 1000,-
86. 23-CZ-K1-64-086 87
87. 23-CZ-K1-64-010 88
88. 23-CZ-K1-64-087 87

+3 355

89. Krpata Luděk 23-CZ-K1-64-094 87 1000,-
90. 23-CZ-K1-64-096 88 1000,-
91. 23-CZ-K1-64-093 89 1000,-
92. 23-CZ-K1-64-091 90

+3 357

VT ED/1a GLOSTER FANCY CONSORT (HLADKÝ)
93. Krpata Luděk 23-CZ-K1-64-002 88 1000,-
94. 23-CZ-K1-64-011 89
95. 23-CZ-K1-64-016 90
96. 23-CZ-K1-64-003 91

+3 361

97. Michálková Markéta 23-CZ-K1-81-043 90
98. 23-CZ-K1-81-001 91
99. 23-CZ-K1-81-046 90
100. 23-CZ-K1-81-051 91

+5 367

101.Nečas Aleš 23-CZ-K1-22-005 91
102. 23-CZ-K1-22-013 90
103. 23-CZ-K1-22-015 90
104. 23-CZ-K1-22-035 89

+4 364



15

POSTAVOVÍ KANÁŘI

JEDNOTLIVCI

SKUPINA FIGURÁLNÍ

VT EC/2 FIFE FANCY
105.Flaška Antonín 23-CZ-K1-44-003 91
106.Flaška Antonín 23-CZ-K1-44-004 89
107.Harašta Petr 23-CZ-K1-89-005 86
108.Obdržálek Daniel 23-CZ-K1-71-025 88 300,-
109.Obdržálek Daniel 23-CZ-K1-71-021 90 300,-
110.Pospíšil Radek 23-CZ-K1-105-032 92
111.Pospíšil Radek 23-CZ-K1-105-035 90
112.Pospíšil Radek 23-CZ-K1-105-007 86
113.Pospíšil Radek 23-CZ-K1-105-021 88

VT EC/3 NORWICH
114.Harašta Petr 23-CZ-K1-89-033 90
115.Harašta Petr 23-CZ-K1-89-034 89
116.Harašta Petr 23-CZ-K1-89-035 88
117.Harašta Petr 23-CZ-K1-89-036 88
118.Harašta Petr 23-CZ-K1-89-037 NU

VT EC/4 YORKSHIRE
119.Flaška Antonín 23-CZ-K1-44-062 92
120.Flaška Antonín 23-CZ-K1-44-025 89

VT EC/8 IRISH FANCY
121.Pospíšil Radek 23-CZ-K1-105-023 87
122.Pospíšil Radek 23-CZ-K1-105-022 89
123.Pospíšil Radek 23-CZ-K1-105-018 90
124. Pospíšil Radek 23-CZ-K1-105-028 93

SKUPINA KADEŘAVÍ

VT EA/2 SEVERNÍ HOLANĎAN
125.Čechová Jana 23-CZ-K1-99-014 89
126.Čechová Jana 23-CZ-K1-99-020 92
127.Antálek Miroslav 23-CZ-k1-101-031 88
128.Antálková Nikola 23-CZ-k1-104-001 91
129.Antálková Nikola 23-CZ-k1-104-002 90
130.Antálková Nikola 23-CZ-k1-104-003 87



16

SKUPINA CHOCHOLATÍ

VT ED/1 GLOSTER FANCY CORONA (CHOCHOLATÝ)
131.Harašta Petr 23-CZ-K1-89-052 87
132.Harašta Petr 23-CZ-K1-89-048 92
133.Hubka Tomáš 23-CZ-K1-21-044 88
134.Hubka Tomáš 23-CZ-K1-21-033 NU
135.Krpata Luděk 23-CZ-K1-64-100 91 1000,-
136.Krpata Luděk 23-CZ-K1-64-083 90 1000,-
137.Krpata Luděk 23-CZ-K1-64-086 nedodán
138.Krpata Luděk 23-CZ-K1-64-017 89
139.Krpata Luděk 23-CZ-K1-64-090 90
140.Krpata Luděk 23-CZ-K1-64-095 87 1000,-
141.Krpata Luděk 23-CZ-K1-64-085 88 1000,-
142.Krpata Luděk 23-CZ-K1-64-021 86 1000,-
143.Michálková Markéta 23-CZ-K1-81-048 88
144.Nečas Aleš 23-CZ-K1-22-014 91
145.Nečas Aleš 23-CZ-K1-22-030 89
146.Nečas Aleš 23-CZ-K1-22-031 91
147.Nečas Aleš 23-CZ-K1-22-037 88
148.Nečas Aleš 23-CZ-K1-22-048 90
149.Nečas Aleš 23-CZ-K1-22-052 87

VT ED/1a GLOSTER FANCY CONSORT (HLADKÝ)
150.Flaška Antonín 23-CZ-K1-44-015 91
151.Harašta Petr 23-CZ-K1-89-049 91
152.Harašta Petr 23-CZ-K1-89-001 89
153.Harašta Petr 23-CZ-K1-89-023 90
154.Harašta Petr 23-CZ-K1-89-020 91
155.Harašta Petr 23-CZ-K1-89-026 89
156.Harašta Petr 23-CZ-K1-89-025 88
157.Hubka Tomáš 23-CZ-K1-21-047 88
158.Krpata Luděk 23-CZ-K1-64-084 90
159.Krpata Luděk 23-CZ-K1-64-097 86 1000,-
160.Michálková Markéta 23-CZ-K1-81-034 93
161.Michálková Markéta 23-CZ-K1-81-015 90
162.Michálková Markéta 23-CZ-K1-81-027 89
163.Michálková Markéta 23-CZ-K1-81-047 90
164.Nečas Aleš 23-CZ-K1-22-011 89
165.Nečas Aleš 23-CZ-K1-22-016 92
166.Nečas Aleš 23-CZ-K1-22-029 87
167.Obdržálek Daniel 23-CZ-K1-71-022 87 400,-

VT ED/2 NĚMECKÝ CHOCHOLATÝ – ČERVENOČERNÝ INTENZIVNÍ
168.Foltýn Vojtěch 23-CZ-K1-06-039 88



17

VT ED/2 NĚMECKÝ CHOCHOLATÝ – ČERVENOČERNÝ MOZAIKOVÍ (CII)
169.Foltýn Vojtěch 23-CZ-K1-06-038 89

VT ED/2 NĚMECKÝ CHOCHOLATÝ – ČERVENOČERNÝ ŠEDOKŘÍDLÍ INTENZIVNÍ
170.Foltýn Vojtěch 23-CZ-K1-06-041 88

VT ED/2 NĚMECKÝ CHOCHOLATÝ – ČERVENOČERNÝ ŠEDOKŘÍDLÍ MOZAIKOVÍ (CI)
171.Foltýn Vojtěch 23-CZ-K1-06-060 91

VT ED/2 NĚMECKÝ CHOCHOLATÝ – ČERVENOČERNÝ ŠEDOKŘÍDLÍ
172.Foltýn Vojtěch 23-CZ-K1-06-061 88

VT ED/2 NĚMECKÝ CHOCHOLATÝ
173.Foltýn Vojtěch 23-CZ-K1-06-045 92
174.Foltýn Vojtěch 23-CZ-K1-06-035 89

VT ED/2 NĚMECKÝ CHOCHOLATÝ – ČERVENOČERNÝ MOZAIKOVÍ (CII)
175.Foltýn Vojtěch 23-CZ-K1-06-026 90

VT EE/2a PORTUGALSKÝ HARLEKÝN HLADKÝ
176.Sklenář Jiří 23-CZ-K1-18-025 89

OTEVŘENÁ TŘÍDA
JEDNOTLIVCI

VT 3/2 ČERVENÍ PLÍSŇOVÍ
177.Brtník Martin 23-CZ-1075 88 500,-
178.Brtník Martin 23-CZ-1080 92 500,-

VT 2 STEHLÍK OBECNÝ X KANÁR
179.Brtník Martin 23-CZ-1063 92 500,-
180.Brtník Martin 23-CZ-1071 90 500,-
181.Brtník Martin 23-CZ-1072 89 500,-
182.Brtník Martin 23-CZ-1073 89 500,-

VT 7 STEHLÍK OBECNÝ X HÝL OBECNÝ
183.Pánek Jaroslav 22-CZ-6404 88

VT EC/2 FIFE FANCY
184.Obdržálek Daniel 21-CZ-K1-71-014 86 200,-



18

EVROPSKÉ PTACTVO A KŘÍŽENCI

JEDNOTLIVCI
VT 79 ČÍŽEK OHNIVÝ
185.Antálek Miroslav 23-CZ-k1-101-004 89


	fa90eeca-7985-4fc2-aca9-835091104066.pdf
	 Výstavní výbor:
	Bodovací část expozice:
	Barevní kanáři – garanti: Dobeš Jaroslav, Novák Ra
	Ukázková expozice - garanti: Dobeš Jaroslav, Mgr. 
	VYSTAVOVATELÉ OTEVŘENÉ TŘÍDY
	3.Pánek Jaroslav, Palliardiho 586, Moravské Budějovi
	SEZNAM VYSTAVOVATELŮ UKÁZKOVÉ EXPOZICE
	BAREVNÍ KANÁŘI
	BAREVNÍ KANÁŘI
	KOLEKCE
	VT 5/3  ČERVENOČERNÍ INTENZIVNÍ
	VT 5/3  ČERVENOČERNÍ PLÍSŇOVÍ
	VT 5/3  ČERVENOACHÁTOVÍ INTENZIVNÍ
	VT 5/3  ČERVENOACHÁTOVÍ PLÍSŇOVÍ
	VT 5/4  ČERVENOČERNÍ MOZAIKOVÍ (CII)
	MELANIN NEKLASICKÝ
	VT 8/4 ČERVENOACHÁTOVÍ OPÁLOVÍ MOZAIKOVÍ (CII)
	BAREVNÍ KANÁŘI
	JEDNOTLIVCI
	VT 2/1  ŽLUTÍ INTENZIVNÍ 
	VT 2/3  SLONOVINOVĚ ŽLUTÍ
	VT 3/1  ČERVENÍ INTENZIVNÍ
	VT 5/3  ČERVENOČERNÍ INTENZIVNÍ
	VT 8/3  SLONOVINOVĚ ŽLUTOACHÁTOVÍ OPÁLOVÍ INTENZIV
	VT 8/3  SLONOVINOVĚ ŽLUTOACHÁTOVÍ OPÁLOVÍ PLÍSŇOVÍ
	VT 10/1  DOMINANTNĚ BÍLÍ SATÉNOVÍ
	VT 10/2  ŽLUTOSATÉNOVÍ INTENZIVNÍ
	VT 10/2  ŽLUTOSATÉNOVÍ PLÍSŇOVÍ
	VT 11/2  ŽLUTOACHÁTOVÍ TOPASOVÍ INTENZIVNÍ
	VT 11/2  ŽLUTOACHÁTOVÍ TOPASOVÍ PLÍSŇOVÍ
	VT 11/4  ČERVENOACHÁTOVÍ TOPASOVÍ MOZAIKOVÍ (CII)
	POSTAVOVÍ KANÁŘI
	VT EA/2  SEVERNÍ HOLANĎAN
	VT EC/2  FIFE FANCY 
	VT ED/1  GLOSTER FANCY CORONA (CHOCHOLATÝ)
	VT EC/2  FIFE FANCY 
	VT EC/3  NORWICH
	VT EA/2  SEVERNÍ HOLANĎAN
	VT ED/1  GLOSTER FANCY CORONA (CHOCHOLATÝ)
	VT EC/2  FIFE FANCY 
	JEDNOTLIVCI


